
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 13.02.2026 № 71-39/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення в
с. Кропивна, вул. Лікарняна, 9

Розглянувши заяву ТОВ „Гранекс-Черкаси” (29.12.2025 № 4398) про надання
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної діля-
нки зі зміною цільового призначення, відповідно до ст. 12, 127, 134 Земельного
кодексу України, ст. 50 Закону України „Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1
ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл ТОВ „Гранекс-Черкаси” на розроблення проекту земле-
устрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення
площею 0,6012 га (кадастровий номер 7121586601:01:002:0590), що розташована
за адресою: Черкаська область, Золотоніський район,
с. Кропивна, вул. Лікарняна, 9.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки:
2.1 з „для ведення товарного сільськогосподарського виробництва” (код

КВЦПЗД – 01.01);
2.2 на „для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисло-
вості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим
блоком” (код КВЦПЗ – 11.02).

3. ТОВ „Гранекс-Черкаси” забезпечити подання на затвердження міської ради
розроблений та погоджений в установленому порядку проект землеустрою що-
до відведення земельної ділянки зі зміною цільового виробництва.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з
питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства,
благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Ігор Веснін 0637375042


